- Hướng Bắc giáp thửa 956 dài 27,5 m. 

- Hướng Nam giáp phần còn lại thửa 987 dài 28,86m. 

- Hướng Tây giáp phần còn lại thửa 987 dài 2m. 

(có sơ đồ khu đất kèm theo bản án) 

5. Buộc ông Đỗ Việt T1 thanh toán giá trị đất cho ông Nguyễn Thanh T 

bằng 1.794.000 đồng (Một triệu bảy trăm chín mươi bốn ngàn đồng). 

Về án phí sơ thẩm: Ông Phạm Văn D, ông Đỗ Việt T1 mỗi người phải chịu 

300.000 đồng. Hoàn trả cho ông Nguyễn Thanh T 358.875 đồng tiền tạm ứng án 

phí theo biên lai thu số 0007959 ngày 27/12/2021 của Chi cục Thi hành án dân sự 

huyện Cầu Ngang (nay là Phòng Thi hành án dân sự khu vực 13 – Vĩnh Long).